
Dipartimento di Biotecnologie 
Ca’ Vignal 1, Strada Le Grazie, 15 - 37134 Verona, Italia | T +39 045 8027933 
segreteria-dbt@ateneo.univr.it 
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

 

 

 

 

LA DIRETTRICE 

 

VISTO il “Regolamento per l’attivazione e l’attribuzione di borse di ricerca finanziate da enti pubblici 

e soggetti privati” – emanato con Decreto Rettorale n° 2370/2004. 

 
VISTO il Bando Rep. n. 2430/2024 prot. n. 127368 del 05/03/2024, pubblicato dal 05/03 al 

04/04/2024 all’Albo Ufficiale di Ateneo Rep. n. 558/2024 - Prot. n. 127451 del 05/03/2024, con il 

quale è stata indetta la selezione “BdR02/24– Dipartimento di biotecnologie” per il conferimento di 

n. 1 borsa per attività di ricerca post-lauream dal titolo “Valutazione agronomica e prove di 

appassimento di selezioni di viti resistenti e vitigni autoctoni” con Responsabile Scientifico la Prof.ssa 

Diana Bellin. 

 

RICHIAMATO l’art. 8 del suddetto bando che cita “La selezione si terrà il giorno 8 aprile 2024 alle ore 

14.00 presso lo studio della Prof.ssa Diana Bellin, Dipartimento di Biotecnologie, Strada Le Grazie 

n°15, 37134 – Verona”. 

 

VISTA la richiesta pervenuta via mai in data 15/03/2024 dalla prof.ssa Bellin che, per sopravvenute 

necessità della Commissione giudicatrice, chiede di modificare le modalità della selezione e renderla 

telematica. 

 

CONSIDERATO che, ad oggi, non sono pervenute domande di partecipazione alla suddetta 

selezione. 

 

RITENUTO di dover garantire che il colloquio si tenga nella giornata fissata nel bando e cioè l’8 aprile 

2024 alle ore 14:00, per consentire l’attivazione della Borsa di ricerca dal 15 aprile, compatibilmente 

con le necessità legate alle attività di ricerca previste dal progetto. 

DECRETA 

 
 

Art. 1 - L’art. 8 del Bando “BdR02/24– Dipartimento di Biotecnologie” Rep. n. 2430/2024 prot. n. 

127368 del 05/03/2024, viene modificato come segue: 

“….Omissis…….La selezione si terrà il giorno 8 aprile 2024 alle ore 14.00 in modalità telematica 

tramite il sistema di videoconferenza ZOOM, supportato dall’Ateneo di Verona. 

A riguardo i candidati riceveranno apposito invito. 

mailto:segreteria-dbt@ateneo.univr.it


Dipartimento di Biotecnologie 
Ca’ Vignal 1, Strada Le Grazie, 15 - 37134 Verona, Italia | T +39 045 8027933 
segreteria-dbt@ateneo.univr.it 
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

 

 

Per poter sostenere il colloquio i candidati dovranno esibire a monitor un documento di identità in 

corso di validità. 

Se, per motivi tecnici, la videoconferenza non potrà essere stabilita al momento specificato, la 

Commissione farà ulteriori tentativi entro il termine di un'ora. In caso di problemi tecnici persistenti, la  

 

Commissione fisserà nuovi termini e le modalità del colloquio che, in ogni caso, dovrà essere 

organizzato entro 24 ore a partire dalla data specificata………..Omissis…..” 

 
Art. 2 - Per tutto quanto non previsto dal presente provvedimento, restano confermate le 

disposizioni contenute nel Bando Rep. n.2430/2024 prot. n. 127368 del 05/03/2024. 

 
Il presente provvedimento sarà affisso all’Albo Ufficiale dell’Ateneo e sarà reperibile all’indirizzo 

http://www.univr.it/concorsi - voce ‘Borse di studio/ricerca’. 

 
 
 

La Direttrice del Dipartimento 

Prof.ssa Antonella Furini 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, 
ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

mailto:segreteria-dbt@ateneo.univr.it
http://www.univr.it/concorsi

		2024-03-18T16:09:21+0100
	IT
	Antonella Furini




